
 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

PÍSEMN Á ZPRÁVA ZA DAVATELE  
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

VY BU DOVÁN Í  VAROVN ÉH O  A VÝ STRAŽN ÉH O  
SY STÉMU  OCH RAN Y  PŘED POVODNĚMI PRO MĚSTO 

NYMBU RK A  ÚZEMN Í  ORP NYMBU RK 
 
Typ veřejné zakázky:  Nadlimitní otevřené řízení 
Evidenční číslo VZ:  P17V00000024 / Z2016-007820 / 233213-2017 
Datum zahájení VZ: 15/06/2017 
 

Veřejný zadavatel:  Město Nymburk 
   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 
   IČO: 00239500   |   DIČ: CZ00239500 

Zastoupený PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 
   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 

PRŮBĚH VEŘEJ N É  ZAKÁZKY  
 

1. Otevírání nabídek    18/07/2017 10:00 v sídle zadavatele 
2. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ 18/07/2017 12:30 v sídle zadavatele 
3. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ II. 15/08/2017 10:00 v sídle zadavatele 
4. Hodnocení nabídek  nebylo provedeno 

 
Vyhodnocení veřejné zakázky bylo rozděleno do několika etap dle výše uvedených milníků.  

 
 

PŘEDMĚT  VEŘEJ N É  ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba varovného informačního systému (dále také jako „VIS“) a 
lokálního varovného systému (dále také jako „LVS“) pro město Nymburk a území ORP Nymburk, které 
zajistí základní ozvučení předmětných oblastí prostřednictvím venkovních bezdrátových akustických 
jednotek sloužících pro přenos varovných informací pro obyvatele v případě ohrožení povodněmi a 
dále systém umožní kontrolovat výšku vodní hladiny a v případě zvýšení neprodleně informuje dotčené 
orgány a následně pak i obyvatele. Záměrem zadavatele je vybudovat VIS a LVS tak, aby bylo možné 
předpovídat předmětné ukazatele nebezpečí plynoucí z vodního toku a varovat ohrožené obyvatelstvo 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

v době vzniku mimořádné události, a tak snížit materiální škody a chránit zdraví a životy obyvatel. Bližší 
specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 
 
 

CEN A SJ EDN AN Á VE  SMLOUVĚ  
 

• Cena bez DPH 11.937.459,- Kč 
• Sazba DPH 21% 2.506.866,39 Kč 
• Cena včetně DPH 14.444.325,39     Kč 

 
 

OZN AČEN Í  ÚČASTN ÍKŮ  ZADÁVACÍH O  Ř ÍZEN Í  
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka Colsys s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí 
IČO / DIČ 14799634 / CZ14799634 
Celková nabídková cena  11.937.459,- Kč bez DPH 
 
 

OZN AČEN Í  VŠECH  VY LOUČENÝ CH ÚČASTN ÍKŮ  
ZADÁVACÍ H O  Ř ÍZEN Í  S  UVEDEN ÍM DŮVOD U  

J EJ ICH VY LOUČENÍ  
 
Ve fázi otevírání nabídek nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
Ve fázi posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nebyla zadavatelem vyloučena žádná 
nabídka. 
 
Ve fázi uzavírání smlouvy na veřejnou zakázku nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
 

OZN AČEN Í  DODAVATE LŮ ,  S  N IMIŽ  BY LA 
U ZAVŘEN A SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ D OHODA,  

N EBO DODAVATELŮ ,  KTEŘ Í  BY L I  ZAŘAZEN I  DO 
DY N AMICK ÉH O  N ÁKUPNÍH O SY STÉMU ,  VČETNĚ  

ODŮVODNĚN Í  JE J ICH  VÝ BĚRU  
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka Colsys s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí 
IČO / DIČ 14799634 / CZ14799634 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

Celková nabídková cena  11.937.459,- Kč bez DPH 
Odůvodnění: Zadavatel měl rozhodnout o výběru vybraného dodavatele v důsledku splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek dle § 39 odst. 2 a § 122 odst. 1 zákona, kdy 
nabídka vybraného dodavatele měla být ekonomicky nejvýhodnější nabídkou podle výsledku 
hodnocení. Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku byl 
jediný účastník zadávacího řízení, rozhodl zadavatel o výběru vybraného dodavatele bez provedení 
hodnocení z důvodu splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 

OZN AČEN Í  PODDODA VATELŮ  DODAVATELŮ  PODLE 
PŘEDCH O ZÍ  SEKCE,  POKU D JSOU  ZADAVATELI  

ZN ÁMI  
 
Dodavatel ve své nabídce žádného poddodavatele neuvedl, plnění prostřednictvím poddodavatelů se 
nepředpokládá. 
 
 

ODŮVODNĚN Í  POU ŽIT Í  JEDN ACÍH O  Ř ÍZEN Í  
S  UVEŘEJ NĚN ÍM NEBO Ř ÍZEN Í  SE  SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM,  BY LA-L I  POUŽITA  
 
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. Veřejná zakázka byla 
vypsána jako nadlimitní otevřené řízení dle § 56 zákona.  
 
 

ODŮVODNĚN Í  POU ŽIT Í  JEDN ACÍH O  Ř ÍZEN Í  
BEZ  UVEŘEJ NĚN Í ,  BY LO-L I  POUŽITO  

 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. Veřejná zakázka byla vypsána jako nadlimitní otevřené 
řízení dle § 56 zákona.  
 
 

ODŮVODNĚN Í  POU ŽIT Í  Z J EDN ODU ŠEN ÉH O 
REŽIMU ,  BY LO-L I  POU ŽITO  

 
Zjednodušený režim nebyl použit. Veřejná zakázka byla vypsána jako nadlimitní otevřené řízení dle  
§ 56 zákona.  
 
 

ODŮVODNĚN Í  ZRU ŠEN Í  ZADÁVACÍH O  Ř ÍZEN Í  
N EBO N EZAVEDEN Í  DY N AMICKÉH O  N ÁKUPN ÍH O  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 4 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

SY STÉMU ,  POKU D K  TOMU  DOŠLO  
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, nejednalo se o užší řízení 
dle § 58 zákona za účelem zavedení dynamického nákupního systému. Veřejná zakázka byla vypsána 
jako nadlimitní otevřené řízení dle § 56 zákona za účelem uzavření jednorázové smlouvy.   
 
 

ODŮVODNĚN Í  POU ŽIT Í  J INÝ CH  KOMU N IKAČN ÍCH  
P ROSTŘED KŮ  PŘ I  PODÁN Í  NABÍDKY  N AMÍSTO 
ELEKTRONICKÝ CH  P ROSTŘEDKŮ ,  BY LY -L I  J IN É  

PROSTŘED KY  P O U ŽITY  
 
Zadavatel umožnil podávání písemných nabídek v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje v souladu s § 107 odst. 1 zákona. Jiné komunikační prostředky 
nebyly použity.  
 
 

SOUPIS  OSOB,  U  KTERÝ CH  BY L  ZJ IŠTĚN  STŘET  
ZÁJ MŮ ,  A  N ÁSLEDNĚ  PŘ I J ATÝ CH OPATŘEN Í ,   

BY L-L I  STŘED ZÁJ MŮ  Z J IŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 

POKU D ZADAVATEL  N ADLIMIT N Í  VEŘEJ NOU 
ZAKÁZKU  N EROZDĚL Í  NA ČÁSTI ,  UVEDE 

ZADAVATE L  ODŮVODNĚN Í  TOHOTO POSTU PU ,  
POKU D JE  N EU VEDL  V  ZADÁVA CÍ  DOKU MEN TACI  

 
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 35 a § 101 zákona, neboť to dle 
názoru zadavatele nebylo vhodné s ohledem na předmět veřejné zakázky. Takové rozdělení by bylo z 
ekonomického a funkčního hlediska neefektivní a popřelo by smysl a účel centrálního zadávání ve 
smyslu ustanovení § 9 zákona. S ohledem na uvedené zadavatel nepředpokládá, že by došlo k omezení 
okruhu dodavatelů způsobilých podat nabídku nebo vyloučení podpory malých a středních podniků. 
 
 

ODŮVODNĚN Í  STAN OVEN Í  POŽADAVKU  N A 
PROKÁZÁN Í  OBRATU  V  PŘ ÍPADĚ  POSTU PU  PODLE  

§  78  ODST.  3  ZÁKONA,  POKU D JE  ZADAVAT EL  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 5 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

N EU VEDL  V  ZADÁVA CÍ  DOKU MEN TACI  
 
Postup podle § 78 odst. 3 zákona nebyl použit. Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium 
ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 zákona.  
 
 

SOUHRNNÝ  PŘEH LED  
 
Počet přijatých nabídek: 1 
Počet nabídek, které vyhověly kontrole: 1 
Počet nabídek, které nebyly posuzovány: 0  
Počet vyřazených nabídek: 0 
 
Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 
Podpis:  

 
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  19/09/2017 
 
Přílohami této zprávy jsou: 

• Příloha č. 1 – Prezenční listina z jednání komise pro otevírání nabídek 
• Příloha č. 2 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů a o mlčenlivosti zúčastněných osob 
• Příloha č. 3 – Protokol o otevírání nabídek 
• Příloha č. 4 – Prezenční listina z jednání hodnotící komise 
• Příloha č. 5 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů a o mlčenlivosti zúčastněných osob 
• Příloha č. 6 – Protokol o jednání hodnotící komise 
• Příloha č. 7 – Prezenční listina z druhého jednání hodnotící komise 
• Příloha č. 8 – Protokol o jednání hodnotící komise II. 

 


		2017-09-19T12:19:44+0200
	Filip Haferník




